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A

اضفاوه اضفاوه

زیربت یرادرهش  یرادرهش ت

دور خرس  یاهوق  دور خرس 

 

B

 

Pool A

 

Number of Teams 3
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ENTRY-LIST BY TEAM

 

  

 

دور خرس   ) دور خرس  یاهوق  )

FS - 125 kg روپ ربکا  یلع 

هاج زوریف  رابت  یلع  دمحم 

FS - 57 kg روپ رغصا  دوعسم 

هدازناطلس یبتجم 

FS - 61 kg یمظاک ایروپ 

FS - 65 kg یئوکاک ایوپ 

یتمعن نامیپ 

FS - 70 kg یلضف ربکا  یلع 

راقفلاوذ نامژپ 

FS - 74 kg هاگ مرخ  ناهام  دمحم 

رابت دوبک  اضریلع 

FS - 79 kg ینامحر ناحبس 

روپرکش نافرع 

FS - 86 kg ولناج دومحم  نوماه 

FS - 92 kg یریما یلع 

بجرروپ لضاف 

FS - 97 kg نایئولیجاح یدهم 

یریما یلع 

 

یرادرهش ت  ) زیربت یرادرهش  )

FS - 125 kg ینابرق اضریلع 

دنمشوه یدهم 

FS - 57 kg دازومع لضفلوبا 

FS - 61 kg یتشد یدهم 

FS - 65 kg یماش نیسحریما 

دنمدرخ دیجم 

FS - 70 kg داژن فجن  نافرع 

FS - 74 kg یئاون نیدرف 

FS - 79 kg یملاغ یلع 

هداز یفطل  یلع 

FS - 86 kg یعیفش ریکا  یلع 

یدبع دیعس 

FS - 92 kg یسابع نافرع 

FS - 97 kg یمیرک دیما 

 

اضفاوه  ) اضفاوه )
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FS - 125 kg داژن یرپ  لیهس 

یدسا شوایس 

FS - 57 kg یغاد هرق  نیسحریما 

یبجر نیما 

FS - 61 kg یمیحر یدهم 

یدنز انیس 

FS - 65 kg هداز یلو  شویراد 

یمیرک یلع 

FS - 70 kg یردیح دمحم 

یئاضر نیرآ 

FS - 74 kg یمیرک یلع 

تایب نیما 

FS - 79 kg یدارم نیرآ 

یربکا اضردمحم 

FS - 86 kg یدازهب نموه 

یناهج نافرع 

FS - 92 kg یناخ حتف  داوج 

یئافدب داهرف 

FS - 97 kg یدیدج اضریلع 

یئاضر نیسح 
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Round 3

 

Pool A

N° Category زیربت یرادرهش  TP CP Pts Victory Time Pts CP TP دور خرس  یاهوق 

21 FS - 57 kg دازومع لضفلوبا  0 0 VPO Not specified 1 3 9 هدازناطلس یبتجم 

22 FS - 61 kg یتشد یدهم  6 1 VPO1 Not specified 1 3 6 یمظاک ایروپ 

23 FS - 65 kg دنمدرخ دیجم  3 3 1 VPO1 Not specified 1 3 یئوکاک ایوپ 
24 FS - 70 kg داژن فجن  نافرع  4 1 VPO1 Not specified 1 3 5 راقفلاوذ نامژپ 

25 FS - 74 kg یئاون نیدرف  3 3 1 VPO Not specified 0 0 رابت دوبک  اضریلع 
26 FS - 79 kg یملاغ یلع  0 5 1 VIN Not specified 0 0 ینامحر ناحبس 
27 FS - 86 kg یدبع دیعس  7 1 VPO1 Not specified 1 3 8 ولناج دومحم  نوماه 

28 FS - 92 kg یسابع نافرع  5 1 VSU1 Not specified 1 4 15 بجرروپ لضاف 

29 FS - 97 kg یمیرک دیما  2 1 VPO1 Not specified 1 3 3 یریما یلع 

30 FS - 125 kg ینابرق اضریلع  0 0 VSU Not specified 1 4 11 هاج زوریف  رابت  یلع  دمحم 

30 16 3 7 24 60 WINNER

 

Round 2

N° Category دور خرس  یاهوق  TP CP Pts Victory Time Pts CP TP اضفاوه

11 FS - 57 kg هدازناطلس یبتجم  10 3 1 VPO1 Not specified 1 7 یغاد هرق  نیسحریما 
12 FS - 61 kg یمظاک ایروپ  4 3 1 VPO1 Not specified 1 3 یمیحر یدهم 
13 FS - 65 kg یتمعن نامیپ  11 4 1 VSU Not specified 0 0 هداز یلو  شویراد 
14 FS - 70 kg یلضف ربکا  یلع  10 4 1 VSU Not specified 0 0 یردیح دمحم 
15 FS - 74 kg هاگ مرخ  ناهام  دمحم  4 1 VPO1 Not specified 1 3 6 یمیرک یلع 

16 FS - 79 kg ینامحر ناحبس  6 3 1 VPO1 Not specified 1 2 یدارم نیرآ 
17 FS - 86 kg ولناج دومحم  نوماه  7 3 1 VPO1 Not specified 1 3 یدازهب نموه 
18 FS - 92 kg یریما یلع  4 1 VPO1 Not specified 1 3 10 یناخ حتف  داوج 

19 FS - 97 kg نایئولیجاح یدهم  4 3 1 VPO Not specified 0 0 یئاضر نیسح 
20 FS - 125 kg روپ ربکا  یلع  8 3 1 VPO1 Not specified 1 5 داژن یرپ  لیهس 

WINNER 68 28 8 2 11 36

 

Round 1

N° Category اضفاوه TP CP Pts Victory Time Pts CP TP زیربت یرادرهش 

1 FS - 57 kg یغاد هرق  نیسحریما  8 3 1 VPO Not specified 0 0 دازومع لضفلوبا 
2 FS - 61 kg یدنز انیس  12 4 1 VSU1 Not specified 1 1 یتشد یدهم 
3 FS - 65 kg هداز یلو  شویراد  0 0 VSU Not specified 1 4 10 یماش نیسحریما 

4 FS - 70 kg یردیح دمحم  3 3 1 VPO1 Not specified 1 1 داژن فجن  نافرع 
5 FS - 74 kg تایب نیما  0 0 VPO Not specified 1 3 3 یئاون نیدرف 

6 FS - 79 kg یدارم نیرآ  2 1 VSU1 Not specified 1 4 13 یملاغ یلع 

7 FS - 86 kg یدازهب نموه  0 0 VPO Not specified 1 3 7 یدبع دیعس 

8 FS - 92 kg یناخ حتف  داوج  8 5 1 VFA Not specified 0 0 یسابع نافرع 
9 FS - 97 kg یدیدج اضریلع  2 1 VPO1 Not specified 1 3 5 یمیرک دیما 

10 FS - 125 kg داژن یرپ  لیهس  7 3 1 VPO1 Not specified 1 5 دنمشوه یدهم 
WINNER 42 20 5 5 20 45
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Pool A

 
1 2 3

Pts CP TP Rank
اضفاوه یرادرهش ت دور خرس 

1 اضفاوه  5-5

(CP 20-20)

2-8

(CP 11-28)
1 31-48 78-113 2

2
یرادرهش

ت
5-5

(CP 20-20)
 

3-7

(CP 16-24)
0 36-44 75-102 3

3 دور خرس  8-2

(CP 28-11)

7-3

(CP 24-16)
 2 52-27 128-66 1

 

Pool B

 1 0 Pts CP TP Rank

1   - -

0   - -

 

Pool Pool A

 1 0 Pts CP TP Rank

1   - -

0   - -
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